
Индивидуальные результаты по русскому языку в 11а классе 
Учитель: Магомадова А.Ш., 29.01.2024г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 
п/п 

Фамилия Имя Отчество 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 с/р Кол-во 
баллов 

1 Абдурахманова Айшат + + + + + + + + + + + + + + + + +    +     +   
2 Атабаева Хадижат  + + + + + + + +                     
3 Гагаева Амина  + + + + + + + + + + + + + + +   + +    +   +   
4 Далхаева Индира  + + + + + + + + + +                   
5 Дашаев Шамиль-Хаджи + + + + + + + +                     
6 Испаев Ильяс + + + + + + + + + +                   
7 Мажидова Мата  + + + + + + + + + + + + + + + +   +  +  +      
8 Пашуева Ашура  + + + + + + + + +                    
9 Хизриева Зулай  + + + + + + + + + + + + + + + + +    +  +   +   
10 Юсаева Пирдоз + + + + + + + + + + + + + +     +          
11 Ясаева Заира  + + + + + + + + + + + + + + + + +    +  +   +   



Индивидуальные результаты по русскому языку в 11б классе 
Учитель: Магомадова А.Ш., 29.01.2024г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 
п/п 

Фамилия Имя Отчество 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 с/р Кол-во 
баллов 

1 Абдулхаджиев Исмаил  + + + + + + + + + + + +         +     +   
2 Агамирзаева Аминат  + + + + + + + +                     
3 Алиева Расмия  + + + + + + + +                     
4 Ахмурзаева Хадижат  + + + + + + + + + +                   
5 Байриева Ашура  + + + + + + + + + + + + + +        +  +  +   
6 Байриев Хусейн  + + + + + + + + + +                   
7 Басаев Керим  + + + + + + + + + + + + + + + +   +  +  +      
8 Ильясова Рамнат  + + + + + + + + +     +   +  +  +  +   +   
9 Магомадов Мансур  + + + + + + + + + + + + + + + + +    +  +   +   
10 Отчаева Жейна  + + + + + + + + + + + + + +     +          
11 Сайдаев Мансур  + + + + + + + + + + + + + + + + +    +  +   +   
12 Сайдулхадж.  Рахман  + + + + + + + +                     
13 Сайдулхаджиев Рахим  + + + + + + + +                     
14 Хасханов Абдул  + + + + +                        
15 Хизриева Хадижат  + + + + + + + + + +                   
16 Эдилханов Муса  + + + + + + + +                     



Индивидуальные результаты участников пробного экзамена по математике в 11а классе 
Учитель: Толтуева Т.Ш., 29.01.2024г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 
п/п 

Фамилия Имя Отчество 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 с/р Кол-во 
баллов 

1 Абдурахманова Айшат + + + + + + + + + + + +    +     +        
2 Атабаева Хадижат  + + + +                         
3 Гагаева Амина  + + + + + +    + +                  
4 Далхаева Индира  + + + + + +    + +                  
5 Дашаев Шамиль-Хаджи + + + +                         
6 Испаев Ильяс + + + +                         
7 Мажидова Мата  + + + + + + + + + +                   
8 Пашуева Ашура  + + + +                         
9 Хизриева Зулай  + + + + + + + + + + + +    +     +        
10 Юсаева Пирдоз + + + + + +    + +          +         
11 Ясаева Заира  + + + + + + + + + + + +    +     +        



Индивидуальные результаты участников пробного экзамена по математике в 11б классе 
Учитель: Толтуева Т.Ш., 29.01.2024г. 

 

 

 

 

 

 

№ 
п/п 

Фамилия Имя Отчество 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 с/р Кол-во 
баллов 

1 Абдулхаджиев Исмаил  + + + + + +                       
2 Агамирзаева Аминат  + + +  + + + + + + +                  
3 Алиева Расмия  + + + + +                        
4 Ахмурзаева Хадижат  + + + + + + + + + + + +                 
5 Байриева Ашура  + + +  + + + + + + +                  
6 Байриев Хусейн  + + + + + + +                      
7 Басаев Керим  + + + + + + + + + + + +                 
8 Ильясова Рамнат  + + + + + +   + + + +                 
9 Магомадов Мансур  + + + + + +   + + + +                 
10 Отчаева Жейна  + + + + + + + + +                    
11 Сайдаев Мансур  + + + + + + + + +                    
12 Сайдулхадж.  Рахман  + + + + +                        
13 Сайдулхаджиев Рахим  + + + + +                        
14 Хасханов Абдул  + + +                          
15 Хизриева Хадижат  + + + + +                        
16 Эдилханов Муса  + + + + + + +                      


